DECLARAÇÃO DE FREQUÊNCIA

Declaro para os devidos fins e efeitos legais

que,______________________________________________________,

nacionalidade:_______________, estado civil:______________,

profissão:_______________________, portador(a) do RG nº

___________________, e do CPF nº _________________________,

fone:_______________, e-mail:_____________________________,

Está exercendo suas atribuições nesta Unidade Escolar,

cumprindo a carga horária atribuída a este, bem como

frequência regular nos meses de janeiro e fevereiro de 2023.

Por ser verdade, assino a presente declaração.

______________________________________________________

Chefe imediato e/ou Diretor da Unidade Escolar

Goiânia, __ de ____________ de 2023